Ofício Presidente Nº 13/2018
São Roque, 18 de janeiro de 2018.
Ilustríssimos Senhores;

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 011/2018, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, pelo falecimento do estimado Senhor Ademar Oliveira, a ser apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 1ª Sessão Ordinária, a realizar-se no próximo dia 05 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS

Presidente

À

Família enlutada do estimado senhor

ADEMAR OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2018 - 12:15 323/2018
Rua Faustina Maria das Dores, nº 37 – São João Novo
CEP: 18140-038